UBND HUYỆN KRÔNG ANA

PHÒNG LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:       /GM-LĐTBXH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Krông Ana, ngày      tháng      năm 2013

GIẤY MỜI

Được sự ủy quyền của Sở Lao động TBXH tỉnh Đăklăk tại Công văn số 33/GM-LĐTBXH ngày 14 tháng 10 năm 2013, phòng Lao động Thương binh và Xã hội huyện mời dự lớp đào tạo, bồi dưỡng nâng cao trình độ chuyên môn, nghiệp vụ và bồi dưỡng ký năng nâng cao năng lực cho cán bộ, viên chức, nhân viên và cộng tác viên công tác xã hội năm 2013. với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Mỗi xã cử 01 cán bộ phụ trách công tác Lao động TB&XH.

2. Thời gian: 05 ngày, từ ngày 21/10 đến ngày 25/10/2013.

3. Địa điềm: Tại khách sạn Công đoàn Ban Mê, số 09 đường Nguyễn Chí Thanh, thành phố BMT, Đăklăk.

4. Chế độ: thực hiện theo chế độ tài chính hiện hành, đối với cán bộ cấp xã không hưởng lương từ ngân sách nhà nước phải có giấy xác nhận của UBND cấp xã.

Ghi chú: Cán bộ tham dự lớp bồi dưỡng, nếu có nhu cầu đặt phòng nghỉ thì liên hệ với đồng chí Tiến theo số điện thoại 0985.068.862.

Nhận được giấy mời này đề nghị các ông (bà) đi đúng thành phần, thời gian và địa điểm quy định trên./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Phan Thanh Lang